

Frederikke Nissen Holding ApS

**Bisgårdsvej 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 05 08 41

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2015

Frederikke Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	8
Balance pr. 30. juni 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikke Nissen Holding ApS
Bisgårdsvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 05 08 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frederikke Nissen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og investere i noterede og unoterede selskaber samt fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 337.222, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 595.861.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at retablere kapitalen inden for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.	<u>2013/2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(274.488)	(110)
Finansielle indtægter		39	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(62.773)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		(337.222)	(176)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(337.222)</u>	<u>(176)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(337.222)</u>	<u>(176)</u>
		<u>(337.222)</u>	<u>(176)</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.026.507</u>	<u>1.301</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.026.507</u>	<u>1.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.026.507</u>	<u>1.301</u>
Likvide beholdninger		<u>6.859</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.859</u>	<u>8</u>
Aktiver i alt		<u>1.033.366</u>	<u>1.309</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>(675.861)</u>	<u>(338)</u>
Egenkapital	3	<u>(595.861)</u>	<u>(258)</u>
Anden gæld		<u>1.617.773</u>	<u>1.535</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.617.773</u>	<u>1.535</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		670	1
Anden gæld		<u>10.784</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.454</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.629.227</u>	<u>1.567</u>
Passiver i alt		<u>1.033.366</u>	<u>1.309</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	(338.639)	(258.639)
Årets resultat	0	(337.222)	(337.222)
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	(675.861)	(595.861)

Noter til årsrapporten

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.773</u>	<u>66</u>
	<u>62.773</u>	<u>66</u>
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	<u>1.571.000</u>	<u>1.571</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>1.571.000</u>	<u>1.571</u>
Værdireguleringer 1. juli 2014	(270.005)	(160)
Årets resultat	<u>(274.488)</u>	<u>(110)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2015	<u>(544.493)</u>	<u>(270)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>1.026.507</u>	<u>1.301</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3rd Street ApS	Horsens	90 %	1.026.507	(274.488)

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2014	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2015	80.000	80.000	80.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2014	Gæld 30. juni 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.535.083	1.617.773	0	0
	1.535.083	1.617.773	0	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med 3rd Street ApS, og hæfter solidarisk med dette selskab for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frederikke Nissen